
 

 

UCHWAŁA NR XI/165/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70, ze zm.), art. 6 b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176, ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888, ze zm.), na wniosek Prezydenta 

Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetową 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. Zarządzić pobór od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

przez inkasentów podatkowych w następujących dzielnicach Dąbrowy Górniczej: 

Nazwa dzielnicy  Imię i nazwisko inkasenta  

Błędów  Jerzy Tylec, Teresa Tylec  

Kuźniczka Nowa  Grażyna Zalewska  

Łęka  Grażyna Patoleta  

Łosień  Maria Wąsik  

Okradzionów  Magdalena Kowalczyk  

Strzemieszyce Małe, Strzemieszyce Wielkie  Anna Boksa, Grażyna Banasik 

Ujejsce  Lidia Sikora  

§ 2. Za pobór w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego ustala 

wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% od zainkasowanej kwoty. 

§ 3. Inkasent pobierający podatki odprowadza w całości pobraną kwotę do budżetu miasta. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr IX/141/2024 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 18 grudnia 

2024 roku w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2024 roku, pozycja 9107). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 821



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Dąbrowie Górniczej 

 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 821


		2025-02-04T07:27:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




